治験審査委員会　議事録

宇部興産中央病院　治験審査委員会
委員長 　井本　忍

日　時：    令和年6年9月9日（月）   　　午後3時00分～午後3時15分
場　所： 第一会議室
出席者：
 〈委員〉 井本　忍、生田尚美、松井　崇、岡　智之

〈事務局等〉 加藤洋美
欠席者：
 〈委員〉 〈事務局等〉

                                    議　題

   1．【新規自主臨床試験】　・大腿骨近位部骨折手術時の抗血栓薬の取り扱いについての研究

   その１：大腿骨転子部骨折 ＜整形外科＞ 　　D1７３

    ■臨床研究等審査依頼書   （2024年8月28日）　　■臨床研究等申込書    （2024年8月20日）

    ■実施計画書　　　　　■オプトアウト

 2．【新規自主臨床試験】・大腿骨近位部骨折手術時の抗血栓薬の取り扱いについての研究

　その２：大腿骨頸部骨折 ＜整形外科＞ 　　D1７４

    ■臨床研究等審査依頼書   （2024年8月28日）　　■臨床研究等申込書    （2024年8月20日）

    ■実施計画書　　　　　■オプトアウト

　　　→研究分担者である加藤医師より審議資料に基づいて議題1，2合わせて説明があった。

　　　　以上採決の結果、上記研究が全員一致で「承認」となった。

2024/9/9